002 IVA Tipo Factor: Tasa Tasa o Cuota: 0.160000 Importe: 87.33

23.16 15101514PL/20954/EXP/ES/2018-800619 LTR - LITROS $18.68 $432.58REGULAR
Impuesto: 002 IVA Tipo Factor: Tasa Tasa o Cuota: 0.160000 Importe: 67.42

SUBTOTAL $3,937.64

IVA(16%) $613.40

TOTAL $4,551.04

CANTIDAD CON LETRA

CUATRO MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y UN PESOS 04/100 M.N.

PUE Pago en una sola exhibición

Tickets: 8000-2079-8984-3220, 8000-2080-0600-6639, 8000-2080-0619-8191, 8000-2080-0585-2213, 8000-2079-8222-7606, 8000-2079-8305-0974, 8000-2079-8190-2364, 8000-2079-8208-2879

Sello digital del SAT